

مقارنة قائمة النشاط الفعلي (المجمعة) بين 2017/7/1 الى 2017/9/30 م
والفترة من 2018/7/1 الى 2018/09/30 م

إتعام

فعلي الفترة 2017 م		فعلي الفترة 2018 م		المقارنة بين الفترتين	Particulars البيان
النسبة %	المبلغ	النسبة %	المبلغ	المبلغ	
0%	14,600.00	0%	18,000.00	3,400	اشتراكات أعضاء الجمعية العمومية
13%	1,044,174.37	3%	290,660.00	-753,514	التبرعات النقدية العامة (شركات)
0%	0.00	4%	343,675.00	343,675	التبرعات النقدية العامة (افراد)
5%	425,209.89	4%	351,146.00	-74,064	الاستقطاعات
0%	0.00	0%	11,358.00	11,358	الرسائل النصية (SMS)
0%	0.00	2%	200,000.00	200,000	مساهمات أعضاء مجلس الادارة
12%	1,000,000.00	2%	200,000.00	-800,000	تبرعات لجان المناطق
0%	0.00	0%	0.00	0	تبرعات نقدية مقيدة
43%	3,454,820.00	50%	4,774,430.00	1,319,610	وجبات اللوائم
0%	0.00	3%	300,000.00	300,000	دعم وزارة العمل والتنمية الاجتماعية
0%	30,500.00	0%	18,000.00	-12,500	صندوق دعم الموارد البشرية
10%	825,008.00	9%	826,606.00	1,598	التبرعات العينية (رواتب)
16%	1,263,000.00	14%	1,375,000.00	112,000	مجمع إطعام السكني
0%	0.00	0%	0.00	0	مركز إطعام للاعمال
0%	0.00	0%	0.00	0	اشتراكات نادي اطعام للاعضاء
1%	54,190.00	9%	881,417.00	827,227	تبرعات عينية خدمات
0%	0.00	0%		0	تبرعات لشرا أصول
0%	0.00	0%	27,520.00	27,520	تبرعات الأوقاف وأخرى
100%	8,111,502.26	100%	9,617,812.00	1,506,310	إجمالي الإيرادات
34%	2,852,333.26	29%	2,961,190.00	108,857	مصاريف التشغيل
42%	3,454,820.00	47%	4,774,430.00	1,319,610	مصاريف توزيع الوجبات(صالات)
24%	2,005,192.82	23%	2,369,925.00	364,732	مصاريف إدارية وعمومية
100%	8,312,346.08	100%	10,105,545.00	1,793,199	اجمالي المصاريف
	-200,843.82		-487,733.00	-286,889	صافي الفائض (العجز)